dve sto in devetdeset „ 390.

Kako se zapiše šest sto in štirdeset? — sedem
sto in trideset?—pet sto in deset?

3. Stotice in enote.
Stotice se postavijo na tretje, enote pa na per¬

vo mesto na desnim, drugo mesto, ker desetic nič ni,
se s ničijo spolni; n. pr.

sto in šest se zapiše: 106
tri sto in osem „ 308

Kako se piše dve sto in šest; pet sto in dve;
devet sto in eno ?

4. Stotice, desetice in enote.
Števka stotič se postavi na tretje, števka dese¬

tic na drugo, in števka enot na pervo mesto na desno.
N. p. štiri sto dve in osemdeset ima v sebi 4 stotice,